

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากบ้านนายสมาน เทือกเถาสาร ถึงฝั่งลำน้ำจาง บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 479,300.00 บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน : งานก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 194.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 776.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการก่อสร้าง จำนวน 1 งาน
- 5 ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 440,315.11 บาท
(สี่แสนสี่หมื่นสามร้อยสิบห้าบาทสิบเอ็ดสตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากบ้านนายสมาน เทือกเถาสาร ถึงฝั่งลำน้ำจาง บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1	นางอังคณา มะเทวิน	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2	นางสาวพัชรา ดวงเวียง	ครู คศ.1	กรรมการ
7.3	นายคมสัน ทอมแก่นจันทร์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากบ้านนายสมาน เทือกเถาสาร ถึงฝั่งลำน้ำจาง บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 194.00 ม.
ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ 0.30 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	440,315.11	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	440,315.11	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนสี่หมื่นสามร้อยสิบห้าบาทสิบเอ็ดสตางค์)	440,315.11	

ระยะทางดำเนินการ 0.194 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,269,665.52 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 346/2566 สืบ ณ วันที่ 10 สิงหาคม 2566

.....ประธานกรรมการ

(นางอังคณา มะเทวิน)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

.....กรรมการ

(นางสาวพัชรา ดวงเวียง)

ครู คศ.1

.....กรรมการ

(นายคมสัน หอมแก่นจันทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากบ้านนายสมาน เทือกเถาสาร ถึงฝั่งลำน้ำจาง บ้านอ้อม หมู่ที่ 9
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ้อม หมู่ที่ 9 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	892.40	11.14	9,941.34	1.3624	15.18	13,546.63
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	38.80	462.79	17,956.25	1.3624	630.51	24,463.79
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	776.00	349.03	270,847.28	1.3624	475.52	369,003.52
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	313.78	3,765.36	1.3624	427.49	5,129.88
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	64.00	177.39	11,352.96	1.3624	241.68	15,467.52
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง กว้างข้างละ 30 ซม.	ลบ.ม.	23.28	319.56	7,439.36	1.3624	435.37	10,135.41
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	7.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	7.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด ไม่มี							
	ยาว - ม.							
9	ป้ายโครงการก่อสร้าง	งาน	1.00	2,009.35	2,009.35	1.2782	2,568.35	2,568.35
รวมค่าก่อสร้าง								440,315.11

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

321,302.55

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

2,009.35

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782